
DAIKIN Poznaj Daikin EMURA

Wygląd jest częścią dobrego samopoczucia każdego z nas, dlatego otaczamy się pięknie
zaprojektowanymi rzeczami. W uznaniu tego, Daikin staje się pionierem w tej kwestii
dopasowując jednocześnie element stylu do renomy jaką posiada w zakresie wydajności,
jakości i komfortu. Rezultatem jest Daikin Emura.

  

      

  

Daikin Emura oferuje bardzo wysoki współczynnik efektywności energetycznej do 4,46 (klasa
energetyczna "A"), w szerokim zakresie działania od 10°C do 46°C przy chłodzeniu, oraz od
-15°C do 20°C dla ogrzewania. Przy obniżeniu poziomu głośności do 22 dB(A). Ponad to
24-godzinny programowalny pilot zdalnego sterowania z programatorem tygodniowym,
harmonogramem zapewnia możliwość inteligentnego zarządzania energią.

  

  

Podobnie do większości pomysłowo zaprojektowanych przedmiotów, ścienny klimatyzator
Daikin Emura wygląda podstępnie prosto. Trudno jest uwierzyć w to, że pod gładkimi konturami
obudowy ze szczotkowanego aluminium* tej inteligentnej jednostki klimatyzacyjnej kryje się tyle
zaawansowanej technologii.

  

  

Daikin Emura przynosi najwyższy komfort o każdej porze dnia i nocy. W celu zapewnienia
jednolitej temperatury w całym pomieszczeniu, układ klap nawiewu  automatycznie ustawia się
w sposób, który ułatwia równomierną dystrybucję powietrza gwarantując pracę bez zbędnych
przeciągów.
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Daikin Emura może być użyta do pojedynczego pomieszczenia poprzez instalację jednej
jednostki wewnętrznej z jednostką zewnętrzną lub zastosować w wielu pomieszczeniach z
maksymalną liczbą jednostek wewnętrznych - dziewięć. Urządzenie Emura Daikin jest
przeznaczone do montażu wysoko na ścianie. Taka lokalizacja gwarantuje optymalną
dystrybucję powietrza i cichą pracę.

  

Jednostkę zewnętrzną można zamontować na dachu, tarasie lub na ścianie zewnętrznej. Dzięki
specjalnej ochronie anty-korozyjnej wentylatora i wymiennika ciepła, jednostka zewnętrzna jest
odporna na kwaśny deszcz i korozję solną. Dodatkową ochronę zapewnia arkusz ze stali
kwasoodpornej umieszczony pod jednostką.

    
    -  Czynnik chłodniczy R-410A,  
    -  Maksymalna długość połączeń 20 m,  
    -  Zmniejszona waga i wymiary.  

  

  

Daikin Emura to nie tylko elegancki, stylowy wygląd, to również wysoko rozwinięta
funkcjonalność. Szereg inteligentnych opcji sterowania, które gwarantują najwyższe poziomy
efektywności energetycznej i wydajności, wszystko za naciśnięciem jednego przycisku.
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Więcjej na: &nbsp;http://www.daikin.pl/minisite/daikin-emura/daikin-emura/
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